
 
Uchwała 10/131/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 16 lutego 2016 r. 

 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 2.1 
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, 
Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej  
na rozwój kompetencji kluczowych uczniów oraz Działania 10.6 Usługi 
rozwojowe dla przedsiębiorstw MŚP i ich pracowników świadczone w oparciu  
o podejście popytowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz zatwierdzenia Regulaminu 
Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 2.1 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Działania 2.2 Podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów oraz Działania 10.6 Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw MŚP  
i ich pracowników świadczone w oparciu o podejście popytowe Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020 wraz z załącznikami.  
 
 
 
       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 
pkt 2 oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014 - 2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Oceny Projektów w ramach Działania 2.1 Zapewnienie 
równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Działania 2.2 
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów oraz Działania 10.6 Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw  
MŚP ich pracowników świadczone w oparciu o podejście popytowe  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na lata 2014-2020, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia oceny formalnej  
i merytorycznej wniosków o dofinansowanie projektów współfinansowanych  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, złożonych 
w odpowiedzi na konkursy ogłaszane przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, w tym do przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej wniosków 
w ramach procedury odwoławczej, w składzie: 
I. Przewodniczący – Katarzyna Smólczyńska 
II. Członkowie: 

1. Natalia Bałdyga-Mojsik 
2. Elżbieta Baraszkiewicz 
3. Katarzyna Cymcyk 
4. Wojciech Dąbrowski 
5. Dorota Dołęgowska 



6. Katarzyna Doroszkiewicz 
7. Anna Ducka 
8. Kamil Fiedorowicz 
9. Katarzyna Galko 
10. Edyta Gałaj 
11. Anna Gnatowska 
12. Maja Gotowiec-Rudzińska 
13. Nina Jabłońska 
14. Jolanta Jagiełło-Kaczan 
15. Agnieszka Jakubiak 
16. Jakub Jaszczuk 
17. Kamila Kałużna 
18. Żaneta Kamzelska 
19. Anna Kapela 
20. Joanna Karpińska-Koźlik 
21. Przemysław Kaszuba 
22. Małgorzata Każarnowicz 
23. Marek Kiejdo 
24. Marcin Klimowski 
25. Michał Komorkiewicz 
26. Piotr Kraciuk 
27. Alicja Kuźniar 
28. Ewelina Lisiecka 
29. Monika Majbańska-Konopińska 
30. Hanna Marciak 
31. Łukasz Maśkiewicz 
32. Dominika Matysiak 
33. Beata Miszkiewicz-Grabowska 
34. Krzysztof Obrębski 
35. Justyna Ostapczuk 
36. Anna Piasecka-Krysztul 
37. Anna Piechocka 
38. Maria Joanna Pietrukaniec 
39. Anna Piotrowska 
40. Małgorzata Polit-Żaguń 
41. Marzena Radzka-Wiśniewska 
42. Krzysztof Rejchert 
43. Justyna Rogowska 
44. Maciej Rosiński 
45. Konrad Rozłucki  
46. Urszula Ryś 
47. Anna Sarnacka 
48. Anna Sochacka 
49. Dorota Staszewska-Sułek  
50. Karolina Suświłło  
51. Jolanta Szatkowska 
52. Aneta Szulc 
53. Joanna Turkot 
54. Małgorzata Wasyluk  
55. Anna Wiśniewska-Siwa 
56. Marcin Zaleski 
57. Justyna Załęska 
58. Monika Zastawna  



59. Adriana Zawadka 
60. Renata Zawół 
61. Eksperci posiadający właściwy certyfikat uprawniający do dokonywania oceny 

wniosków, wpisani do Wykazu kandydatów na ekspertów RPO WiM 
przyjętego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 2 

 
1. Zatwierdza się Regulamin Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 2.1 
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Działania 
2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów oraz Działania 10.6 Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw  
MŚP ich pracowników świadczone w oparciu o podejście popytowe Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
wraz z załącznikami:  
1) Wzór Deklaracji poufności, 
2) Wzór Oświadczenia o bezstronności, 
3) Wzór jednolitego stanowiska negocjacyjnego. 

 
2. Regulamin Komisji, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


